i

R.S.C. Cerea
Viale Virgilio 61 - 10126 - Torino

Ordine di partenza Kinderskiff 2012

Pos. Cognome
1 Reyneri

2 Caccerini
3 Gica

4 Monte

5 Mino

6 Ceroni

7 Ardizzoia

8 Luccoli

9 Schincariol
10 Guerra

11 Ravoni

12 Vicini

13 Merzagora
14  Zucchi

15 Gallino

16  Vacchelli
17 Bauchiero
18 Zambonin
19 Cencetti
20 Drago

21 Ricchiardi
22  Bernasconi
23  Dominici
24  Contino

25 Carando
26 Savino

27 Zambonin
28 Libe

29  Vacchelli
30 Faravelli
31 Pirola

32 Crosio

w
w

Portanti

Nome
Guido
Lupo
Julian
Sara
Francesca
Luca
Damiano
Adelmo
Vanessa
Clara
Ottavia
Gabriele
Federico
Benedetta
Gabriele
Jonas
Davide
Luca
Nicolo
Marco
Marta
Desiree
Lorenzo
Cristian
Andrea
Matteo
Sara
Edoardo
Miriam
Benedetta
Chiara
Silvia
Letizia

Categoria

MCAD
MCAD
MCAD
WCAD
WCAD
MCAD
MCAD
MCAD
WCAD
WCAD
WALLC
MCAD
MCAD
WALLC
MALLC
MCAD
MALLC
MCAD
MCAD
MCAD
WCAD
WALLC
MCAD
MALLC
MALLC
MCAD
WCAD
MALLC
WALLC
WCAD
WALLC
WALLC
WALLC

Societa
Esperia torino
bellagina us
Caprera
Pro monopoli
Caprera
Armida
Omegna
Cerea
Carate urio
Bardolino cc
Tevereremo
Cannero sportiva
Esperia torino
Moto guzzi
Esperia torino
Baldesio
Esperia torino
Sampierdarenesi
Amici del fiume
Amici del fiume
Amici del fiume
Carate urio
Esperia torino
Esperia torino
Sisport fiat
a. maggi gs vvif
Sampierdarenesi
Nino bixio
Baldesio
Esperia torino
bellagina us
Amici del fiume
Carate urio

Nazione
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA




Pos.

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
o1
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Cognome

Nappi

Radice karoschitz

De cesare

Thaon di revel vandini

Macchiavello
Randazzo
Navone
Taveggia
Khol
Destro castaniti
Traversone
Pellerito
Stella
Fantoni
Pescialli
Ventura
Repola
Spinosa
Prinetto
Touche
Balconi
Bonetta
Caldonazzo
Lanzavecchia
Dajci
Cattaneo
Muscalu
Artale
Cerutti
Ferrero
Massa
Natuzzi
Gigliotti
Maulini

Di rosa
Freggia
Natalucci
Delloglio
Moccia

Nome
Guglielmo
Leonardo
Marta

Carlo alberto

Fabio
Andrea
Andrea
Paolo
Nicholas
Filippo
Edoardo
Dario
Alice
Federico
Elias
Ettore
Marcello
Marco
Davide
Gabriele
Andrea

Pietro nicola

Marcello
Edoardo
Paolo
Andrea
Cosmin
Ruggero
Mikhail
Umberto
Michele
Martino
Angelo
Francesco
Alberto
Leonardo
Matteo
Giuseppe
Leonardo

Categoria
MALLC
MALLC
WALLC
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MCAD
MALLC
MALLC

Societa
Esperia torino
Cerea
Sisport fiat
Armida
Argus
Telimar
Sisport fiat
Baldesio
Monate
Tevereremo
Argus
Telimar
Telimar
Monate
bellagina us
Armida
S stefano
Pro monopoli
Sisport fiat
Torino cus
Monate
Baldesio
Baldesio
Armida
Omegna
Bissolati
Armida

Roggero di lauria cc

Monate

Sisport fiat
Argus

Luino

Carate urio
Cerea
Tevereremo

C giacomelli pisa
a. maggi gs vvff
Telimar

Amici del fiume

Nazione
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA




Pos.

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Cognome

Guarino
Fattoretto
Gaione
Amici
Ventura
Todaro
Ravasio
Mazzolini
Lavino
Bighi
Santaterra
Lonero
Armetta
Canestrelli
Delfino
Giussani
Cravero
De lisi
Bouehi
Zaccarin
Peretti
Gianola
Braghetti
Imbesi
Perito
Vincenti
Zucchetti
Lilliu
Marone
Rovetta
Reyneri
Scordato
Gecchele
Gonella
Columpsi
Vitali
Audino
Pescialli
Feraboli

Nome
Felice
Diego
Lorenzo
Leone
Gabriele
Lorenzo
Giacomo
Matteo
Luca
Vittorio
Luca
Marco
Gaetano
Anil
Riccardo
Elia
Luca
Salvatore
Riccardo
Riccardo
Lorenzo
Luca
Tommaso
Davide
Matteo
Alberto
Simone
Matteo
Francesco
Edoardo
Pietro
lacopo
Vittorio
Umberto
Alessandro
Corrado
Tommaso
Raul
Antonio

Categoria
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC

Societa
Roggero di lauria cc

Arolo

Sampierdarenesi

Armida
Casale sc
Sisport fiat
Moto guzzi
Baldesio
Carrino gsvvff

Amici del fiume

Monate
Carrino gsvvff
Telimar

Amici del fiume

S stefano
Arolo

S stefano
Telimar
Luino

Arolo
Omegna
Moto guzzi
Tevereremo
Nino bixio
Arolo
Sisport fiat
Omegna
Sisport fiat
Tevereremo
Caprera
Armida
Telimar
Armida
Sisport fiat
Luino
Baldesio
Esperia torino
bellagina us
Baldesio

Nazione
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA




Pos.

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Cognome
Petrolo
Brossa
Fontanella
Valpolini
Montorsi
Garibaldi
Paskali
Volpicella
Tria
Helgason
Giambruno
Fabbrucci
Viggiano
Lenzi
Cespi
Salvatico
Raggio
Delaude
Tanghetti
Diverio
Fornara
Tontodonati
Rozzoni
Carpino
Croci
Primo
Diletta
Vallerani
Carbonaro
Rodia
Dangelo
Catizone
Traversone
Castoldi
Muniesa
Gallo
Curiale
Coppola
Murabito

Nome
Luca
Pietro
Giovanni
Luca
Matteo
Margherita
Anastazija
Maria grazia
Alessia
Giulia
Marta
Micol
Gloria
Francesca
Erica
Anna
Greta
Caterina
Sofia
Dilettamaria
Carola
Letizia
Laura
Arianna
Valeria
Greta
Zanin
Marta
Eleonora
Alessia
Lucia
Riccardo
Alessandro
Vittorio
Javier
Giacomo
Francesco
Francesco
Jacopo

Categoria
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
MALLC
WCAD
WCAD
WCAD
WCAD
WCAD
WCAD
WCAD
WCAD
WCAD
WCAD
WCAD
WCAD
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
WALLC
MALLB1
MALLB1
MALLB1
MALLB1
MALLB1
MALLB1
MALLB1
MALLB1

Societa
Caprera
Eridano
Armida
Moto guzzi
Luino
S stefano

Jug ohrid macedonia rc

Arolo

Pro monopoli
Sisport fiat
Argus

Torino cus
Sampierdarenesi
Sisport fiat
Sampierdarenesi
S stefano
Argus

S stefano
Sampierdarenesi
Torino cus
Armida
Armida
Monate
Torino cus
Luino
Tevereremo
Sisport fiat
Armida

S stefano
Carrino gsvvff
Telimar

Cerea

Argus

Armida
Aragon remo
Sisport fiat
Cerea
Baldesio
Baldesio

Nazione
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MKD
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA




Pos.

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

Cognome
Lovisolo
Quaranta
Canepa
Quario
Ronco
Poli
Bosso
Russo
Gatti
Pelazza
Gavassa
Balestra
Martino
Turini
Tognotti
Bertero
Canderle
Oliva
Pedron
Scifo
Minutiello
Zoppi
Franzetti
Ferro
Volpicella
Gilardoni
Zamariola
Bragazzi
Rotta
Muraca
Pantaleo
Vercillo
Cortesi
Baudino
Ferretti
Codega
Seserman
Ruffoni
Russo

Nome
Tommaso
Christian
Matteo
Nicolas
Raphael
Leonardo
Andrea
Matteo
Adam
Marco
Federico
Roberto
Pietro
Lorenzo
Giorgio
Elena
Riccardo
Simone
Matteo
Matteo
Alessandro
Filippo
Bruno
Francesco
Nicolas
Jacopo
Alberto
Jacopo
Arturo
Gabriele
Giovanni
Teresa
Federica
Lucrezia
Beatrice
Carolina
Larisa
Alessia
Gaia

Categoria
MALLB1
MALLB1
MALLB1
MALLB1
MALLB1
MALLB1
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
MALLB2
WALLB1
WALLB1
WALLB1
WALLB1
WALLB1
WALLB1
WALLB1
WALLB1

Societa
Cerea
Pro monopoli
Argus
Cerea
Candia 2010 can
Baldesio
Sisport fiat
Cerea
Armida
Esperia torino
Sisport fiat
Amici del fiume
Esperia torino
Bissolati
Caprera
Sisport fiat
Calendasco sc
C giacomelli pisa
Arolo
Sisport fiat
Torino cus
Amici del fiume
Arolo
Esperia torino
Arolo
bellagina us
Caprera
Bissolati
Cerea
Luino
Pro monopoli
Cerea
Baldesio
Candia 2010 can
Arolo
Moto guzzi
Candia 2010 can
Moto guzzi
Cerea

Nazione
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA




Pos.

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

Cognome
Compagnoni
Sturaro
Passini
Zetti
Ivasenko
Portaluppi
Salice
Arieti
Boffetta
Mazzocchi
Finocchio
Perikliu
Verhovez
Casablanca
Allera
Ricci
Florio

Nome
Ilaria
Matilde
Arianna
Federica
Oleksandra
Sara
Giorgia
Aurora
Bianca
Giuliana
Clelia
Ketrin
Sara
Giada
Beatrice
Greta
Riccarda

Categoria

WALLB1
WALLB1
WALLB1
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2
WALLB?2

Societa
Moto guzzi
Arolo
Moto guzzi
Sampierdarenesi
Luino
Monate
Monate
Moto guzzi
Amici del fiume
Sampierdarenesi
C giacomelli pisa
Pro monopoli
Armida
Bissolati
Casale sc
Monate
Cerea

Nazione
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA




